AUBERGE DE

a Calllere

Hotel v v v % Restaurant & Bistrot

CARTE DES VINS

L’equipe de I’Auberge de la Caillere vous souhaite un
agréable moment parmi nous !

Ne me demandez plus pourquoi j’'aime la Touraine ? je ne I’aime ni comme on aime
son berceau, ni comme on aime une oasis dans le désert ; je I'aime comme un artiste
aime 'art ; je 'aime moins que je ne vous aime, mais sans la Touraine, peut-étre ne
vivrais-je plus.

Le Lys dans la vallée, Honoreé de Balzac, 1835



Sélection de Vins au Verre (12cl)

Valléee de la Loire

Touraine

Touraine-Amboise

Bourgogne
Chitry

Vallee du Rhone
VDF

Vallee de la Loire

Touraine-Amboise
Cheverny

Sud-Quest

Cotes du Marmandais

Vallee du Rhone
VDF

Vallée de la Loire

Cheverny

Vallee de la Loire
VDF

Roussillon
Banyuls

Vallée de la Loire

Montlouis-sur-Loire

Champagne
Champagne

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.
Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)

BLANC

Le S - Domaine du Chapitre

Domaine Xavier Frissant — Chenin des Pierres
Domaine Giraudon

Domaine Louis Cheze — Marsanne

ROUGE

Domaine Xavier Frissant — Cot des Pierres

Domaine Daridan - L’|ntempore|

Domaine Emilien Jean - Be Api

Domaine Chaboud-Cellier - Aombre du grand Cedre
ROSE

Domaine Sauger

MOELLEUX

Domaine Sauger -Parfum D'Automne

Domaine Madeloc - Poc a Poc

EFFERVESCENT
BLANC

Domaine de la Croix Mélier - La Bulapapa

Hautbois - Haut'tentic

2022
2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2016

2022

10
12

12

12

12

12

12

10

10

14

14

17



Bouteille (75cl)

EFFERVESCENTS

CHAMPAGNE

Drappier Carte d'Or

Drappier Brut Nature

Drappier Clarevallis

Drappier Rosé de Saigneé

Hautbois Haut’ tentic

Hautbois Haut’ rigine 2010
Hautbois Achille - Blanc de Blancs 2015
Hautbois La Porte Goliva - 100% Meunier

Hautbois Les Leury — 100% Chardonnay

Maison Ruinart Brut

A.Bergére Millesime 2013
A.Bergére Rosé

Billecart-Salmon Rosé

Billecart-Salmon Brut sous-bois

VALLEE DE LA LOIRE

Montlouis-sur-Loire

Domaine de la Croix Mélier La Bulapapa 2022
Le Rocher des Violettes ~ Xavier Weisskopf Petillant 2021
Domaine de la Taille aux Loups - Jacky Blot Triple Zero

Vouvray

Domaine du Facteur — Fabien Brutout Brut Nature

Vincent Caréme Brut Nature 2022
Touraine

Domaine Deniau Vintage 2010

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.
Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)

98
105
135

106

92
12
130
139
139

125
18
98

135
150

62
64
75

52
64

55



VALLEE DE LA LOIRE BLANC

Muscadet Sevre & Maine

Domaine Luneau-Papin
Domaine Luneau-Papin
Domaine Luneau-Papin
Anjou

Domaine Rémi Mabilleau
Savennieres

Domaine Ogereau

Maison Jaune — Jean-Claude Taddel

Saumur

Chateau Yvonne

Chinon

Domaine Bellivier

Vouvray

Domaine du Facteur — Fabien Brutout

Montlouis-sur-Loire

Domaine de la Taille aux Loups - Jacky Blot
Domaine de la Taille aux Loups - Jacky Blot
Le Rocher des Violettes — Xavier Weisskopf
Le Rocher des Violettes — Xavier Weisskopf

Touraine-Amboise

Domaine Xavier Frissant

Domaine Thomas Frissant

Touraine-Chenonceaux

Domaine du Chapitre

Touraine

Domaine du Chapitre

Cheverny

Domaine Daridan

Domaine Sauger

Domaine de Veilloux - Michel et Arnaud Quenioux
Domaine Peltier Ravineau

Domaine des Huards

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.
Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)

Le Verger
Terre de Pierre

Vera Cruz

Chenin des Milles Roques

Le Grand Beaupréau
Aquila

Yvonne

La Noune

Le Facteur su'l velo

Les Hauts de Husseau
Clos de Mosny
Touche-Mitaine

La Rochére

Chenin des Pierres

Les Perrieres - Demi Sec

Le S

Intemporel
Vieilles Vignes
Argilo

La Marniere

Pure

2022
2022
2023

2022

2022
2022

2022

2021

2023

2023
2023
2023
2021

2023
2020

2023

2023

2023
2023
2020
2023
2021

49
60
86

70

83
120

78

64

51

98
93
58
75

52
65

46

44

46
46
78

51



VALLEE DE LA LOIRE
BLANC

Cour-Cheverny
Domaine Benoit Daridan

Domaine des Huards

Menetou-Salon

Domaine Isabelle & Pierre Clément
Sancerre

Domaine Pierre Martin

Domaine Pascal Jolivet

Quincy

Domaine Ballandors

Reuilly

Domaine Jean Tatin
Pouilly-Fume

Domaine Tabordet
Michel Redde
Michel Redde

Vin de France

Domaine Saint Nicolas — Thierry Michon
Domaine Saint Nicolas — Thierry Michon

Domaine du Facteur — Fabien Brutout
Clos du Tue Beeuf

Clos du Tue Beeuf

Clos du Tue Boeuf

Clos du Tue Beeuf

Domaine de Veilloux - Michel et Arnaud Quenioux
Domaine de la Taille aux Loups - Jacky Blot
Domaine de la Taille aux Loups - Jacky Blot
Domaine Didier Dagueneau

Domaine Didier Dagueneau
Saint-Pourcain

Domaine des Berioles

IGP Val de Loire

Domaine Timothée Delalle
Domaine Xavier Frissant
Domaine Xavier Frissant

IGP Urfe

Domaine Verdier Logel

Linspiration

Francois ler

Chavigol
Signature

Moynerie

Barre a Mine

Les Hauts Chemins

Les Roches Blanches

La Bamboche — Vin de Macération

Le Buisson Pouilleux
Le Buisson Pouilleux
Le Brin de Chevre
Le Brin de Chevre
Romorantin

Venise

Bretonniére
Pur-Sang

Silex

Aurence

Le Moulin Doré
Fie Gris des Pierres

La Griffe d'Isa

Viognier

2023
2020

2023

2022
2023

2023

2023

2023
2023
2023

2022
2021
2022
2021
2022
2021
2022
2019
2023
2023
2020
2020

2023

2022
2022
2022

2024

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.

Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)

78
82

56

92
84

61

62

64
78
134

74
81
55
57
62
59
62
67
102
88
220
250

55

52
45
59

57



Cour-Cheverny

Domaine des Huards
Vin de France

Domaine Sauger

Touraine

Domaine du Chapitre
Domaine du Chapitre
Clos du Tue Beeuf
Clos du Tue Beeuf

Saumur-Champigny
Chateau de Parnay
Clos Rougeard

Bourgueil

Domaine de la Butte - Jacky Blot
Domaine du Bel Air

Domaine du Bel Air

Chinon

Domaine Charles Joguet
Domaine Charles Joguet
Domaine Charles Joguet
Domaine Nicolas Grosbois

Domaine Nicolas Grosbois

Touraine-Chenonceaux
Domaine du Chapitre

Les Pierres d’Aurele

Touraine-Amboise
Domaine Xavier Frissant

Domaine Xavier Frissant

Cheverny
Domaine Benoit Daridan
Domaine Benoit Daridan

Domaine Peltier-Ravineau

VALLEE DE LA LOIRE
MOELLEUX

JM Tendresse

Parfum D'Automne

VALLEE DE LA LOIRE
ROUGE

Brin d’épices
Le P'tit Chesniot
La Guerrerie

La Guerrerie

Coulée du Meridien
Les Poyeux

Mi-Pente
Grand Mont

Clos Nouveau

Les Varennes du Grand Clos

Les Charmes
Les Silenes

La cuisine de ma Mere

Gabare

Cot des Pierres
La Griffe d'Isa

L’Intemporel
Gabin

Les Patureaux

Domaine de Veilloux - Michel et Arnaud Quenioux Argilo

Clos du Tue Beeuf

La Caillere

2016

2020

2023
2023
202

2022

2016
2007

2021
2020
2020

2019
2022
2020
2023
2021

2023
2020

2023
2018

2023
2022
2023
2019
2022

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.

Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)

48

42
44
55
55

149
520

108
15
134

110
el
59
58
71

46
52

49
59

46
73
48
78
59



Sancerre

Domaine Pierre Martin

Reuilly

Domaine Jean Tatin

Menetou-Salon

Domaine Isabelle et Pierre Clément

Cote du Forez

Domaine Verdier Logel

IGP Val de Loire

Domaine Timothée Delalle

Vin de France

Domaine du Facteur — Fabien Brutout

Clos du Tue Beeuf

Les Pierres d’Aurele

Domaine Daridan

Touraine

Domaine du Chapitre

Cheverny
Domaine des Huards

Domaine Sauger

VALLEE DE LA LOIRE
ROUGE

Tradition

Poycelan

Grolleau de Cing Mars

Facteur rouge

Pineau d’Aunis

Pineau d’Aunis

CSG

VALLEE DE LA LOIRE

ROSE

Ma Demoiselle Rose

Prose

2020

2023

2022

2023

2022

2023
2023

2023

2022

2023

2022

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.

Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)

92

62

56

57

45

52
55

50

39

39

56
46



BOURGOGNE

BLANC

Chablis Grand Cru
Domaine Louis Michel et Fils Chablis Grand Cru Grenouille
Chabilis
Domaine Louis Michel et Fils
Bourgogne Hautes Cotes de Nuits
Domaine Ex-Nihilo Le Mont
Cotes de Beaune
Domaine Ex-Nihilo Les Monsnieres
N\arange 1*" Cru
Domaine Doudet Naudin La Fussiere
Saint-Romain
Alain Gras 5 Climats
Rully 1¥" Cru

Margote

Paul Jacquesson

Rully

Les Maizieres

Maison Marthe Henry
Pouilly-fuisse

Domaine Daniel Barraud Les Chétaigniers
Bourgogne

Domaine Marc Colin & Fils

Maison Marthe Henry Chardonnay

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.
Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)

2021

2022

2023

2023

2022

2023

2022

2021

2022

2020
2021

134

78

110

135

144

107

122

98

98

88
72



Nuits Saint-Georges 1" Cru

Domaine Parigot
Savigny-Les-Beaunes
Domaine Georges Roy

Pommard

Domaine Jean Vaudoisey

Saint-Romain
Alain Gras

Saint-Aubin 1¥" Cru

Domaine Marc Colin & Fils

Maranges
Maison Marthe Henry

Chitry

Domaine Giraudon
Coteaux-Bourguignon
Maison Marthe Henry
Bourgogne

Maison Marthe Henry

Vin de France

Maison Glandien

Beaujolais
Jean-Paul Brun

Vin de France

Domaine des Chanes

Chenas

Domaine des Chanes

BOURGOGNE
ROUGE

Les Damodes

Les Picotins

Frionnes

Saint Martin

Les Roches
BEAUJOLAIS

BLANC

Classic

La Cheville
BEAUJOLAIS

ROUGE

2022

2022

202

2022

2022

2021

2023

202

202

2022

2023

2022

2022

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.

Nos vins sont d’Appellations d’Origines Contrélées (sauf mentions contraires)

65

135

92

110

99

105

102

56

60

72

150

60

52



VALLEE DU RHONE

BLANC
Saint Joseph
Louis Cheéze Ro-Rée 2021 89
Vin de France
Hameau ToucheBoeuf - Simon Gastrein L’effrontée 2022 75
Louis Cheéze Ni Vu Mais Connu 2023 53
Louis Chéze Marsanne 2023 55
ORANGE
Vin de France
Hameau ToucheBoeuf - Simon Gastrein Jupiter 2022 79
VALLEE DU RHONE
ROUGE
Cote-Rotie
Louis Chéze Bellissima 2019 124
Saint-Joseph
Louis Cheéze Ro-Ree 2023 84
Alain Graillot 2022 102
Crozes-Hermitage
Domaine Alain Graillot 2020 94
Vin de France
Hameau ToucheBoeuf - Simon Gastrein L’enclume 2022 79

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.
Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)



Sauternes (Moelleux)
Chateau Suduiraut

Pessac- Léognan

Chateau Carbonnieux

Vin de France

Chateau Le Puy

Haut-Médoc
Chateau d'Agassac

BORDEAUX BLANC

Castelnau de Suduiraut

Marie-Cécile
BORDEAUX
ROUGE

Margaux Troisieme Grand Cru Classe

Chateau Giscours

Margaux

Brio de Cantenac Brown

Pessac- Léognan

Chateau Haut Lagrange
Chateau Carbonnieux

Chateau Les Carmes Haut-Brion

Pomerol
Chateau Beauregard

Lalande de Pomerol
Domaine La Fleur de Botard

Saint-Emilion Grand Cru

Chateau La Grace Dieu

Margaux Troisieme grand Cru Classé

Le Lion

Saint-Emilion Grand Cru

Saint-Emilion Premier Grand Cru Classée B

Chateau Beausejour Beécot

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.
Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)

Saint-Emilion Premier Grand Cru Classée B

2009

2021

2019

2012

2018

2018

2014
2018
201

2019

2018

2019

2017

99

102

98

98

140

98

122
105
185

136

98

125

160



Alsace Riesling

Domaine Boehler

Cotes de Provence

Chateau des Demoiselles

Demi-bouteilles :

Cotes-de-Provence
Chateau Sainte Roseline (37.5¢l)

Faugeres

Abbaye Sylva Plana

Pic Saint Loup

Domaine Puech Haut
Languedoc Saint-Drezéry

Domaine Puech Haut

|IGP Pays d’Herault

Domaine des Creisses

Domaine des Creisses

|GP Cotes Catalanes
Domaine Gauby

Galllac

Chateau Clément Termes

Cahors

Domaine Roques de Cana

Gaillac

Chateau Clement Termes

Cotes du Marmandais

Domaine Emilien Jean

Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.
Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)

ALSACE
BLANC

Grand cru Bruderthal
PROVENCE

ROSE

Le Charme des Demoiselles

Perle de Roseline

LANGUEDOC
ROUGE

Closeraie
Le Loup du Pic

Prestige

Les Brunes

ROUSSILLON
ROUGE

Les Calcinaires

SUD-OUEST BLANC

Mémoire

ROUGE

Mémoire

Be Api

2021

202

2016

2022

2020

2020

2018
2022

2022

2014

2020

2015

2023

88

54

29

62

70

55

15
88

72

55

53

55

55



Tarifs nets T.T.C, service compris / All Prices include all relevant taxes and are in Euros.
Nos vins sont d’Appellations d’Origines Controlées (sauf mentions contraires)



